
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av. Valparaíso Vn Ciudad Universitaria

CUDAP, 0012053/2011

VISTO:
La presentes actuaciones referidas a la planificación docente de Observación

y Análisis de Sistemas Agropecuarios del Departamento de Desarrolla Rural; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1° Enviar ta Planificación de "Observación y Análisis de los
Sistemas Agropecuarios" del Departamento de Desarrollo Rural que se dicta durante
e! primer año del segundo cuatrimestre a Secretaría de Asuntos Académicos para que
se ajuste la condición de los estudiantes ai Reglamento de Enseñanza.

ARTtCULO 2a: Por Mesa de Entradas, notifiques© a las Secretarías de
Asuntos Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General de Coordinación y
Planeamiento. Cumplido notifíquese a la Cátedra de Observación y Análisis de los
Sistemas Agropecuarios del Departamento de Desarrollo Rural y pase a la Secretaria
de Asuntos Académicos. /
DADA EN LA SAtA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL
MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL ONCE.

ms- ftgr. JÜS 4 M^ficaü O
«.RIO SEÑERA?,

. Y

RESOLUCIÓN N°
E.AJ


